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Lac de Neuchâtel

Lac Léman

Payerne, gymnase

IR15

IC5

IC5

IC5

m2

IR15

Bus 361 Bus EV

R7

direction Neuchâtel

direction
Kerzers/
Chiètres

direction Vevey

direction
Allaman/Genève

direction 
Fribourg/Freiburg

direction 
Fribourg/Freiburg

Henniez, village

Lausanne, Ouchy-Olympique

Circulation Allaman–Lausanne
Suppression Lausanne–Payerne

Circulation Allaman–Palézieux et Payerne–Murten/Morat 
Suppression Palézieux–Payerne

Bus 361 Epalinges, Croisettes–Moudon/Lucens/Payerne
(destination finale selon les indications dans l’horaire en ligne)

Bus de remplacement EV Palézieux–Payerne

RER Lausanne–Fribourg/Freiburg–Yverdon-les-Bains
RER Lausanne–Fribourg/Freiburg–Yverdon-les-Bains

Lausanne–Biel/Bienne–Zürich HB(–St.Gallen/Rorschach)

R8

R9

S30S40

S30S41

IC5

—  ·  —  ·  —  ·  —  ·  —  
Bus 361

—  ·  —  ·  —  ·  —  ·  —  
Bus EV


